瓷砖购销合同简单范本
需方:(以下简称甲方)供方:(以下简称乙方)
一、依照《中华人民共和国合同法》，经双方协商一致，签订本合同双方共同遵守。
二、质量要求
乙方所供应的瓷砖其质量、规格必须满足国家、地方及行业标准。
三、收货要求
乙方所供应的瓷砖必须按质、按量、按甲方要求的时间将货物送到甲方的施工现场。数量由甲、乙双方共同签字认可，破损的砖不计。
四、运输方式及费用
上、下车费用及运输费用均已包含在单价中，由乙方自行负责。
五、付款方式
甲方不提供预付款，工程完工验收合格后一次支付给乙方全部货款;乙方应按甲方财务制度的要求办理收款手续，向甲方提供符合国家财务制度要求的正式发票或收据。
六、其他约定
1、乙方必须按照甲方工程要求的规格、质量、数量、时间提供瓷砖。
2、送到甲方施工现场的瓷砖，乙方负责提供相应的有关合格质检报告。
3、乙方送到甲方的瓷砖的数量，必须与乙方供货单注明的数据一致，不得弄虚作假。
4、此合同一经签订，双方必须严格遵守。如果单方违约，应遵照《合同法》的相关规定承担另一方的违约责任。
七、合同争议的解决方式
本合同在执行过程中如发生争议，由双方当事人协商解决;也可以由当地工商管理部门调解;协商调解不成的，依法向对方住所地人民法院提起诉讼。
八、本合同一式四份，甲方执二份，乙方执二份，具有同等法律效力。本合同自双方签字盖章之日起生效。
本合同有效期为年月日至年月日。
甲方：
委托代理人：
合同签订地：合同签订时间：
乙方：委托代理人：